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KÜHE MIT HOHER LEBENSLEISTUNG | VACHES AVEC HAUTE PERFORMANCE DE VIE

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr. RC Geb.datum Laktnr LL Fett LL Eiw. kg M/ Lebenstag Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. No Lact. PV MG PV Prot. Lait kg/ jour de vie Propriétair(s)

% %

100'000 kg Lebensleistung / Performance de vie

Holstein

Allenbach Hvezda KATANGA CH 120.0973.4948.5 RF 15.09.2011 7 3.65 3.12 27.92 Allenbach Hansruedi, Rumisberg

Ptit Coeur Fever GAETANE CH 120.0939.8032.3 HO 22.08.2011 7 3.25 3.00 27.61 Frossard Roger, Les Pommerats

Savard JANKA CH 120.0853.3432.5 RH 09.04.2010 6 3.43 3.19 27.26 Cadalbert Damian + Monika, Ottikon b.Kemptth.

Ithen Olayo BLACKY CH 120.0874.3961.5 RF 10.10.2010 8 3.66 3.19 25.58 Ithen-Meier Josef, Geltwil

Watha NELKI CH 120.0867.9669.6 HO 03.05.2010 8 3.80 3.26 24.42 Hofer Franz, Obersteckholz

Mistral ELVIRA CH 120.0845.2229.7 HO 22.02.2010 8 3.66 3.13 24.26 Wyssmann Christoph, Neuenegg

Muwi-Hf Wilg JOLIE CH 120.0869.3567.5 RF 19.03.2010 9 4.40 3.27 24.24 Megert Rudolf, Affoltern BE

La Villaire Shottle KENZA CH 120.0833.0170.1 HO 26.12.2009 8 4.05 3.16 23.82 Perroud Jimmy + Cédric, Echallens

Dominator BIRKE CH 120.0797.7380.2 RH 05.01.2010 9 3.60 3.23 23.72 Fischer Walter, Kirchleerau

Ashfarm Savard WILMA CH 120.0849.5148.6 RH 06.11.2009 9 3.89 3.29 23.43 Leuenberger Jürg, Subingen

Savard LUSTI CH 120.0825.6260.8 RH 28.10.2009 10 3.89 3.20 23.29 Speiser Jörg, Sissach

Ralstorm CAPUCINE CH 120.0787.2177.4 RH 08.08.2009 9 4.09 3.37 23.11 Koch Bruno, Geuensee

Dembro ALASKA CH 120.0781.0460.7 RH 05.01.2009 10 4.37 3.30 21.86 Bucher-Lehni Franz, Baldegg

Glen TANGA CH 120.0750.8527.5 HO 15.11.2008 10 3.53 2.91 21.57 Zulauf Anne, Les Moulins

DANISA CH 120.0681.9930.9 RF 20.05.2008 9 4.27 3.13 20.88 Magnin Jean-Pierre, Montricher

Dominator ASTERIX CH 120.0676.5335.2 RH 12.02.2008 9 3.53 3.27 20.56 Isler Rudolf, Nürensdorf

Nord-Ouest Incas ISAR CH 120.0678.6648.6 RH 09.11.2007 10 4.13 3.42 20.18 Habegger Walter + Jérémy, Crémines

Blitz PERLE CH 120.0625.2759.7 RH 03.08.2007 10 4.43 3.76 19.62 BG Augstburger + Wittwer, Gerzensee

Joah CANADA CH 120.0607.4345.6 HO 09.11.2006 7 4.65 3.59 18.64 Buri Niklaus, Hettiswil

Swiss Fleckvieh

Rino VIOLA CH 120.0825.0268.0 SF 24.09.2009 9 3.72 3.16 23.43 Derrer Christoph, Eschenz

Dominator DONNA CH 120.0791.3339.2 SF 04.02.2009 10 3.80 3.28 22.32 BG Teuschen, Gerlikon

Savard JOLANDA CH 120.0739.9967.3 SF 27.12.2008 10 3.77 3.09 21.78 BZG Langjurten, Arisdorf

Pickel AMÉLIE CH 120.0743.1111.5 SF 06.12.2008 10 4.00 3.11 21.74 Oppliger Hasler Alexander + Lotti, Wasen im Emmental

Armando NATASCHA CH 120.0556.8590.7 SF 06.03.2006 13 4.22 3.24 17.79 Künzi-Reichen Martin + Annelies, Achseten

Simmental

Elton KUGELI CH 120.0495.7147.6 60 17.12.2006 11 3.62 3.58 18.75 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen

Lorenz WOLGA CH 120.0334.3465.7 70 28.10.2004 15 3.71 2.95 16.43 von Siebenthal-Teuscher Martin, Gstaad

Montbéliarde

Nenni CHARLENE CH 120.0825.8009.1 MO 02.08.2009 9 3.64 3.35 22.88 Leibundgut Ulrich, Essertines-Yverdon

125'000 kg Lebensleistung / Performance de vie

Holstein

Joyboy FLURINA CH 120.0765.4143.5 RH 06.01.2009 8 4.27 3.35 27.40 Nadenbousch Adrian, Hindelbank

Eptingen's Bruno SIDNEY CH 120.0662.7980.5 RH 29.11.2007 9 4.39 3.35 25.25 Joller Beat + Claudia, Richenthal

Andri ALINE CH 120.0621.7729.7 RH 10.01.2007 12 3.66 3.13 23.55 Hadorn Daniel + Bernhard, Schangnau

Ferdinand SARONA CH 120.0403.1726.4 RH 27.11.2003 14 4.56 3.40 19.41 Nützi Rolf, Aedermannsdorf
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Name TVD-Nr. RC Geb.datum Laktnr LL Fett LL Eiw. kg M/ Lebenstag Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. No Lact. PV MG PV Prot. Lait kg/ jour de vie Propriétair(s)

% %

150'000 kg Lebensleistung / Performance de vie

Holstein

Krummen's Marine NADIA CH 120.0562.0389.6 RH 24.09.2006 12 3.86 3.18 27.87 Krummen Daniel, Mühleberg

Tannhof Norman ROMANA CH 120.0368.3183.5 RH 26.06.2003 13 4.01 3.08 22.71 Dubach Martin, Hüttikon
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KÜHE MIT HÖCHSTEN LEBENSTAGESLEISTUNGEN | VACHES AVEC LES PLUS HAUTES PERFORMANCES PAR JOUR DE VIE

   Juli | Juillet 2021

LL Milch LL Fett LL Eiw. kg M/
Name TVD-Nr RC Geb.datum Laktnr PV lait PV MG PV Prot. Lebenstag Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. No Lact. kg % % Lait kg/ jour Propriétaire(s)

de vie

Holstein

Bimo Gillespy DATSCHA CH 120.1072.6797.6 RF 23.05.2013 5 87'770 4.02 3.32 29.72 Bigler KLG, Moosseedorf

Fluh-Holstein Artes FLOWER CH 120.1090.7971.3 HO 17.01.2014 4 78'595 2.90 2.84 29.29 Schnell Dietmar + Baldwin, Röschenz

Freelance TISANE CH 120.0664.8867.2 HO 03.10.2007 8 137'383 3.62 2.90 27.43 Bigler Sébastien, Forel (Lavaux)

Baccala DORA CH 120.0420.9872.7 RH 08.02.2005 12 161'891 3.63 3.30 27.01 Schneeberger Thomas, Rüedisbach

Denzel GUNDA CH 120.0880.4999.8 RF 23.08.2010 7 105'811 3.67 3.33 26.78 Nadenbousch Adrian, Hindelbank

Leadhill Hvezda ATLEE CH 120.0941.0358.5 RH 18.11.2011 7 92'609 3.93 3.14 26.77 Jordi Urs, Thierachern

Bogart ELIANE CH 120.1008.1660.7 RF 03.08.2012 7 86'294 3.80 3.35 26.65 BZG Dummermuth + Berger, Thörishaus

Alder Olofson DANA CH 120.0824.7900.5 RH 28.02.2011 7 100'373 3.79 3.18 26.50 Alder René, Hallau

Ronzino LUNA CH 120.1014.2390.3 RH 01.07.2012 6 87'234 4.00 3.29 26.42 Saner-Probst Urs, Beinwil SO

Spuhlers Applejack HELEN CH 120.0754.3367.0 RF 28.04.2013 5 78'309 3.34 3.33 26.38 Spuhler Fred, Wislikofen

Swiss Fleckvieh

Les Richard Odyssey SWANDA CH 120.1144.3735.5 SF 07.04.2014 5 61'466 4.57 3.43 23.65 BG Jungen, Kiental

Franco SIMONA CH 120.0867.2671.6 SF 21.08.2010 8 88'723 3.69 3.51 22.63 Peter Martin, Aarberg

Odyssey JULIANA CH 120.1150.0655.0 SF 14.09.2014 5 56'060 3.74 3.14 22.62 Gäumann Daniel, Tägertschi

Jurist SUSI CH 120.0857.0629.0 SF 17.04.2010 7 92'097 3.79 3.28 22.52 Schütz Hans, Liestal

Allegro HEIDI CH 120.1097.4003.3 SF 05.09.2013 5 64'094 4.01 3.48 22.38 Schmid Werner + Paul, Illighausen

Leonard FATIMA CH 120.0920.0989.6 SF 20.12.2010 8 85'801 3.81 3.25 22.37 Schneider Ueli, Düdingen

Gustav BAMBI CH 120.1174.6572.0 SF 25.11.2014 4 51'811 3.29 3.06 22.34 Brönnimann Anton, Oberbütschel

Savard STEFFI CH 120.0909.9434.7 SF 10.12.2010 8 85'011 4.19 3.12 22.31 Bula Markus, Galmiz

Prinz RONIA CH 120.0611.0391.4 SF 21.12.2006 12 118'491 3.90 2.91 22.30 Stauffer-Bommeli Philemon, Rheinklingen

Foresthill Incas FIORETTA CH 120.0768.7975.0 SF 12.02.2010 8 90'436 4.10 3.70 22.30 Weber Michael, Innerberg

Simmental

Christen Capucin LOLITA CH 120.1006.1820.1 60 19.03.2012 7 85'055 4.10 3.44 25.08 Christen Gilbert + Steve, Cheseaux-Noréaz

Arnaud ELVIRA CH 120.0758.2188.0 70 20.10.2008 9 108'645 3.19 3.24 23.48 Bieri Claude, Avully

Tur-Bach Apollo BELLA CH 120.0337.0096.7 60 19.04.2005 11 125'942 4.34 3.51 21.27 Bach Ueli, Turbach

MONI CH 120.0796.2202.5 70 20.03.2009 8 91'479 3.85 3.24 20.40 Länzlinger Alex, Dreien

Pirol BELINDA CH 120.0901.6166.4 60 12.03.2011 8 75'495 3.85 3.13 20.04 Liechti Ulrich + Martin, Eggiwil

Montbéliarde

Urocher UNIQUE CH 120.0955.5659.5 MO 15.03.2011 7 97'378 3.54 3.07 25.94 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn

Sir SYRAH CH 120.0822.7852.3 MO 31.10.2009 7 105'401 3.87 3.64 24.78 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn

Ghana Jb KAJA CH 120.0749.5437.4 MO 03.11.2013 5 65'011 3.74 3.37 23.63 BG Weber + Steffen, Worben

Vigor VIGOULE CH 120.1034.7279.4 MO 12.07.2012 5 77'408 3.52 3.16 23.62 Grin Cédric, Belmont-Yverdon

KELLY CH 120.0764.4714.0 MO 28.03.2009 9 94'821 3.96 3.36 21.39 BG Weber + Steffen, Worben
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KÜHE MIT BESTEN STANDARD-LAKTATIONSABSCHLÜSSEN | VACHES AVEC MEILLEURES CLÔTURES STANDARD

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC Geb.datum KA Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. AV kg % % Propriétaire(s)

1. Laktation / 1re lactation

Holstein

Nord-Ouest Jedi DAFFY CH 120.1320.1275.6 HO 27.11.2017 2.02 13'269 3.41 3.06 BG Joray + Pfister, Pleigne

Spuhlers Reduro SONIA CH 120.1236.4669.4 RF 03.10.2017 2.02 13'165 3.77 2.99 Spuhler Fred, Wislikofen

Nord-Ouest Damaris STERN CH 120.1320.1268.8 HO 11.08.2017 2.05 13'089 3.44 3.06 BG Joray + Pfister, Pleigne

Le Port Civil DALLAS CH 120.1300.7108.3 RF 26.11.2016 2.10 13'039 4.02 3.15 BG Herren, Marly

Colonel CONNI CH 120.1287.8250.2 RF 07.02.2017 2.10 12'997 3.42 3.14 Schmid Leo, Dinhard

Swiss Fleckvieh

Ackermann Bretagne MINOU CH 120.1380.8875.5 SF 24.02.2018 2.04 11'759 3.44 3.36 Magula Julien, Bourrignon

Fanjo PETUNIA CH 120.1414.3350.4 SF 21.03.2018 2.05 10'546 3.86 3.19 Zosso Beat, Heitenried

Manitou ZIANA CH 120.1250.9435.6 SF 26.04.2018 2.04 9'523 4.23 3.58 Schüpbach Kurt + Vreni, Röthenbach i. E.

Logik Jb FINETTE CH 120.1286.8357.1 SF 31.08.2017 3.00 9'292 3.56 3.08 Probst Jérôme + Nicolas, Grancy

Kelvin BEA CH 120.1361.1626.9 SF 12.12.2017 2.06 9'287 3.46 3.27 Seliner-Metzger Ernst Johann, Engelburg

Simmental

Iserschee SPIRIT AT 421694668.6 70 15.03.2018 2.06 9'114 4.31 3.52 Stadler Samuel, Menziken

Leo NONNA CH 120.1387.1851.5 70 18.06.2018 2.02 8'037 4.59 3.06 Allemann Marcel, Wangen an der Aare

Veru SOLDANELLE CH 120.1391.6927.9 60 17.09.2017 3.01 7'893 4.38 3.17 Griessen-Rohrbach Edwin, Matten(St.Stephan)

Montbéliarde

Itemple Jb  NOCTUELLE CH 120.1394.7181.5 MO 23.10.2017 2.10 11'100 3.43 3.56 Frères Stegmann, Boncourt

Jalgary Jb NARUTTO CH 120.1327.5196.9 MO 23.12.2016 2.09 10'291 3.77 3.46 CE Jolidon, Lajoux JU

Jordren Jb BOTTE CH 120.1413.4401.5 MO 05.01.2018 2.03 10'036 3.89 3.53 Juriens Pascal, Ursy

Name TVD-Nr RC Geb.datum KA Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer

Nom No BDTA CR Date naiss. AV kg % % Propriétaire(s)

2. Laktation / 2e lactation

Holstein

Nord-Ouest Brekem Oase CH 120.1234.0843.8 HO 22.06.2016 3.08 14'597 3.72 3.31 BG Joray + Pfister, Pleigne

TGD Arvis LAYLA A3 CH 120.1336.6680.4 HO 25.12.2016 3.04 14'499 4.21 3.48 Gerber Thomas, Dagmersellen

Menoud Red Atawood URIELLE CH 120.1273.9978.7 HO 14.03.2016 4.04 14'479 3.69 3.31 Menoud Bernard, Môtiers NE

Sonnhalde Dempsey RIMA CH 120.1290.5140.9 HO 11.12.2016 3.06 14'054 3.91 3.34 Steiner + Stöckli, Dagmersellen

TGD-Holstein Apprentice LAYLA SA1 CH 120.1377.8177.0 HO 11.08.2017 2.11 13'973 3.99 3.39 Gerber Thomas, Dagmersellen

Swiss Fleckvieh

Samuel DALDE CH 120.1285.8011.5 SF 03.07.2016 3.06 13'223 4.61 3.16 Allemann Marcel, Wangen an der Aare

Dom IVA CH 120.1228.5549.3 SF 15.09.2016 3.08 11'637 3.65 3.19 Böhi Peter, Au TG

Hummer SCHWALBE CH 120.1335.9571.5 SF 20.11.2016 3.07 11'627 3.44 3.23 Gasche Benedikt, Derendingen

Pierolet UTE CH 120.1161.6529.4 SF 21.01.2016 4.01 11'552 3.51 3.23 Walther Rudolf, Schwanden i. E.

Ackermann Winston CITY CH 120.1287.0563.1 SF 27.03.2017 3.02 11'519 3.21 3.00 Magula Julien, Bourrignon
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Name TVD-Nr RC Geb.datum KA Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer
Nom No BDTA CR Date naiss. AV kg % % Propriétaire(s)

Simmental

Costa FLURINA CH 120.1287.2211.9 60 05.04.2016 3.11 9'271 3.41 3.08 Horisberger Heinz, Aedermannsdorf

Kuno JOHANNA CH 120.1253.2670.9 60 25.11.2016 3.10 9'182 3.86 3.41 Stähli Michael + Nicole, Ortschwaben

Tur-Bach Bueno ATACAMA CH 120.1324.7400.4 60 09.11.2016 3.08 9'103 4.08 3.17 Bach Ueli, Turbach

Montbéliarde

Crumble Jb FAUBLE CH 120.1185.9190.9 MO 01.09.2015 4.05 13'170 3.31 3.47 Frères Stegmann, Boncourt

Samuel NAIROBA CH 120.1285.8056.6 MO 11.02.2017 3.05 12'969 3.77 3.24 Allemann Marcel, Wangen an der Aare

Dolley BABALA CH 120.1238.5836.3 MO 05.11.2016 3.04 11'050 4.24 3.64 Steigmeier Urs, Endingen

Name TVD-Nr RC Geb.datum Laktnr. Milch/lait Fett/MG Eiw./Prot Besitzer

Nom No BDTA CR Date naiss. No.lact. kg % % Propriétaire(s)

3.ff. Laktation / 3e lactation et suivantes

Holstein

Fluh-Holstein Artes FLOWER CH 120.1090.7971.3 HO 17.01.2014 4 20'296 2.52 2.64 Schnell Dietmar + Baldwin, Röschenz

Melleys Observer BAMAKO CH 120.1161.2599.1 HO 02.02.2016 3 15'732 3.35 3.08 Modoux Jacques, Auboranges

Spuhlers Applejack HELEN CH 120.0754.3367.0 RF 28.04.2013 5 15'514 3.04 3.11 Spuhler Fred, Wislikofen

TGD-Holstein Destined CANDADIA CH 120.1131.0082.3 RH 09.03.2014 3 15'347 3.88 3.09 Gerber Thomas, Dagmersellen

Hofstetters Watson WANDA CH 120.1196.9073.1 RF 18.06.2015 3 14'878 3.52 2.86 Hofstetter Daniel, Aesch ZH

Swiss Fleckvieh

Les Richard Odyssey SWANDA CH 120.1144.3735.5 SF 07.04.2014 5 13'768 4.47 3.36 BG Jungen, Kiental

Karüba Alf ANDREA CH 120.0994.2894.2 SF 20.10.2012 6 13'430 4.06 2.93 Rühli Konrad, Barzheim

Allegro HEIDI CH 120.1097.4003.3 SF 05.09.2013 5 12'845 3.87 3.25 Schmid Werner + Paul, Illighausen

Sam JARIS CH 120.1153.1672.7 SF 14.01.2015 4 12'838 3.21 3.27 Fischer-von Weissenfluh Peter + Rosmarie, Blumenstein

deFORME Incas ADONIA CH 120.1178.9407.0 SF 19.08.2014 4 12'767 3.74 2.92 Scheidegger Stéphane + Daniel, Mettembert

Simmental

Arnaud ELVIRA CH 120.0758.2188.0 70 20.10.2008 9 13'011 3.10 3.16 Bieri Claude, Avully

Christen Capucin LOLITA CH 120.1006.1820.1 60 19.03.2012 7 12'742 4.09 3.59 Christen Gilbert + Steve, Cheseaux-Noréaz

SIBILLE CH 120.0966.8236.1 70 05.04.2011 7 12'742 4.04 3.30 Strickhof Lindau, Lindau

Montbéliarde

Urocher UNIQUE CH 120.0955.5659.5 MO 15.03.2011 7 13'491 3.45 2.83 Blanc Jean-Yves, Corcelles-Chavorn

Vigor VIGOULE CH 120.1034.7279.4 MO 12.07.2012 5 13'458 3.55 2.98 Grin Cédric, Belmont-Yverdon

Ghana Jb KAJA CH 120.0749.5437.4 MO 03.11.2013 5 12'645 3.59 3.39 BG Weber + Steffen, Worben
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DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 1. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 1RE LACTATION

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC KA Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer
Nom No BDTA CR AV Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Holstein

Despeupliers Bad ANASTASIA CH 120.1285.6279.1 HO 2.03 232 VG  85 *) 84 81 86 86 Borioli Laurent, Bevaix

Despeupliers Chief BABYLONE CH 120.1464.4361.4 HO 1.11 155 VG  85 85 86 83 87 Borioli Laurent, Bevaix

Sagnett'As Red Impulse DIRLADADA CH 120.1457.3120.0 RH 2.02 67 VG  85 85 84 84 87 Ducommun Xavier, Brot-Plamboz

Güdel's Jordy JULI-ROSE CH 120.1338.9603.4 RH 1.11 147 VG  85 84 81 86 86 Güdel Beat, Kaltacker

Oberli's Absolute MALOYA CH 120.1383.0279.0 RH 2.01 170 VG  85 82 85 87 86 Oberli Beat, Süderen

Jouxvey Integral LOVELY CH 120.1485.5680.0 RH 1.10 115 VG  85 86 83 84 85 Renevey Stéphane, La Chaux-de-Fonds

Rindis Doppler CASANDRA CH 120.1465.9750.8 RF 2.01 176 VG  85 87 86 84 84 Rindisbacher Thomas, Sumiswald

Mats Hotline HOLLY CH 120.1439.1329.5 HO 2.03 156 VG  85 85 84 84 86 Saisselin Mathias, La Chaux-du-Milieu

Swiss Fleckvieh

Orson BONITA CH 120.1434.4875.9 SF 2.06 75 VG  85 85 86 85 82 Bärtschi Peter, Herbligen

Gulliver GALAXY CH 120.1420.9967.9 SF 2.03 84 VG  85 85 85 87 86 BG Ziegelhaus, Süderen

Grand-champ Gulliver DIAMANTINE CH 120.1408.7634.0 SF 2.06 93 VG  85 86 84 87 82 CE Schläfli + Paillard, Champvent

Simmental

Apollo DIRNDL CH 120.1400.6849.3 60 3.02 101 VG  85 85 84 86 87 Oesch Ueli, Schwarzenegg

*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation

Monatsstatistik / Statistique mensuelle

swissherdbook Monatsstatistik | Statistique mensuelle  Juli / Juillet 2021 Seite | Page 6



DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 2. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 2E LACTATION

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC KA Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer

Nom No BDTA CR AV Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Holstein

En Soussat Power ELSA CH 120.1323.2018.9 RH 3.04 227 VG  87 87 87 88 86 Suchet Pierre-Alain, Farvagny-le-Grand
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DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 3.FF. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 3E LACTATION ET SUIVANTES

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC Lakt Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer

Nom No BDTA CR Lact. Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Holstein

Tschirren's Armani BOLIVIA CH 120.0753.1669.0 RF 5 132 EX  93 3E 94 90 90 96 Tschirren Thomas, Enggistein

Gratgerber's Delago UNTONIA-RED CH 120.0916.5150.8 RH 9 99 EX  92 7E 94 87 91 93 Gerber Walter, Signau

Walson Joyboy FLAVIA CH 120.0701.8591.8 RF 9 132 EX  92 5E 91 89 95 92 Tschirren Urs+Andrea + Sigrist Matthias+Christa, Heiligenschwendi

Germain Pitbull MILKYWAY CH 120.1154.4410.9 RH 5 19 EX  92 3E 93 91 91 93 Germain Philippe, St-George

Baur'sheima Classic CALANDA CH 120.0785.9921.2 RH 8 92 EX  91 5E 93 87 93 91 Baur Heinz, Travers

Lista Baroque KOBRA CH 120.0799.9568.6 HO 8 274 EX  91 5E 93 89 89 92 Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Weierboden Big Apple IVANNA CH 120.1101.4866.8 RH 6 14 EX  91 4E 86 92 92 93 Leuenberger Thomas, Burgistein

Rebin Bama RINOA CH 120.0467.5713.2 RH 5 110 EX  91 3E 92 91 93 91 Besson Daniel + Jean-Luc, Bofflens

Sagnett'As Cyrano SELINA CH 120.1108.4825.4 RH 5 113 EX  91 3E 91 89 92 92 Ducommun Xavier, Brot-Plamboz

Fankis Dempsey MOSKAU CH 120.1022.7564.8 HO 6 140 EX  91 3E 93 87 91 91 Fankhauser Martin, Burgistein

Küng's Red Impulse ANJA CH 120.1169.1698.8 RH 4 40 EX  91 2E 93 94 90 89 Küng Jürg, Tägertschi

Lista Dempsey NOVALIE CH 120.1071.6160.1 RF 6 117 EX  91 2E 91 87 90 93 Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Talboden Destry AMANDA CH 120.1216.8884.9 RF 4 101 EX  91 2E 93 87 90 92 Meier Urs, Laupersdorf

Fever DOMENICA CH 120.1048.9015.3 HO 7 199 EX  91 2E 92 87 91 91 Mischler Fritz + Urs, Mamishaus

Absolute GINA-LISA CH 120.1136.0555.7 RH 4 55 EX  91 2E 93 94 90 91 Schwarz-Flückiger Daniel, Uetendorf

Stauffred Armani BEVERLY CH 120.1107.9800.9 RF 6 82 EX  91 2E 90 92 90 93 Stauffer Frédy + Raphaël + Valentin, La Chaux-de-Fonds

ZaKa Al LAVANA CH 120.1157.9423.5 RF 5 56 EX  91 2E 89 87 91 94 Zaugg Hans, Eggiwil

Züttel's PBL O'Kaliber OTTAWA CH 120.1231.3987.5 RF 4 32 EX  91 2E 93 92 89 91 Züttel Peter, Heimisbach

Shottle AYLA CH 120.0939.1531.8 RF 7 246 EX  91 91 85 91 94 Megert Rudolf, Affoltern BE

Malü Doorman DELIA CH 120.1341.5471.3 HO 3 106 EX  91 93 91 90 91 Ruchti Martin + Maree, Niedermuhlern

Bellevaux Denzel GAMINE CH 120.0846.3065.7 HO 9 117 EX  90 5E 92 88 91 90 Rollier Claude-Alain, Nods

Bel Dreams VALERIA IT 1990765648.0 HO 5 88 EX  90 3E 93 84 89 92 Germain Philippe, St-George

Haslis Armani LEANA CH 120.1117.2958.3 RH 6 51 EX  90 3E 92 84 89 92 Haslebacher Samuel + Sandra, Sumiswald

Jouxvey Jotan SIERRA CH 120.0965.9982.9 RH 8 119 EX  90 3E 94 91 90 89 Renevey Stéphane, La Chaux-de-Fonds

Thomi's Absolute TROIKA CH 120.1113.4433.5 RH 5 72 EX  90 3E 93 92 88 90 Thomi Res + Pascal, Eggiwil

Despeupliers Limit UNIQUE CH 120.1082.3070.2 RH 4 103 EX  90 2E 91 90 88 90 Borioli Laurent, Bevaix

Hegersyl Lookout PAOLA CH 120.1216.4013.7 HO 4 122 EX  90 2E 90 90 86 92 Heger Sylvain, La Chaux-du-Milieu

HiBor Twix DARA CH 120.0626.5583.2 RH 4 85 EX  90 2E 92 86 89 91 Hinni Christian, Oberbalm

Künzi's Mika DORINA CH 120.0887.8805.7 RF 8 118 EX  90 2E 93 83 87 93 Künzi Rolf, Süderen

Lista Held MARA CH 120.0972.1281.9 RH 8 109 EX  90 2E 93 90 89 90 Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

ReGartegg Saphir BLACKY CH 120.1177.5148.9 RF 5 80 EX  90 2E 93 88 89 90 Rentsch Hans, Langnau i. E.

Mats Bradstar BRITANIA CH 120.1022.5218.2 RF 6 16 EX  90 2E 94 87 90 89 Saisselin Mathias, La Chaux-du-Milieu

Andrin SHIRIN CH 120.1278.7264.8 RH 3 67 EX  90 92 88 88 91 Bärtschi Tobias, Wasen im Emmental

Blindenbach All About It DIANA CH 120.1302.4208.7 RH 3 108 EX  90 92 88 89 90 Burkhalter Rudolf, Lauperswil

Germain Atwood ARIZONA CH 120.1267.7852.1 HO 3 57 EX  90 91 83 91 91 Germain Philippe, St-George

Güdel's Barbwire RED ROSE CH 120.1244.3839.7 RH 3 141 EX  90 92 88 90 91 Güdel Beat, Kaltacker

Savard RAMA CH 120.0817.3317.7 RH 8 181 EX  90 92 91 92 88 Jaquemet Martin + Andrea, Hasle-Rüegsau

Energy MONA CH 120.1184.9126.1 HO 4 114 EX  90 91 85 89 92 Jordi Urs, Thierachern

Talboden O'Kaliber CELINE CH 120.1216.8907.5 RF 4 43 EX  90 88 94 90 91 Meier Urs, Laupersdorf

Egghof Applejack GILDA CH 120.1145.5740.4 RF 5 108 EX  90 91 89 92 89 Nyffenegger Beat, Kienberg

Mox Mccutchen ROXY CH 120.1213.4252.9 HO 4 127 EX  90 91 86 93 90 Ruchti Martin + Maree, Niedermuhlern

Longhill Acme DOREEN CH 120.1060.1355.0 RF 6 119 EX  90 91 90 92 90 Schmutz Walter, Zimmerwald
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Name TVD-Nr RC Lakt Tage in M GN F+K BEC GLI EUT ZIT Besitzer

Nom No BDTA CR Lact. Jours en l NG F+C CRO MEM SMA TRY Propriétaire(s)

Thomi's Barbwire NATACHA CH 120.1148.7060.2 RH 5 97 EX  90 90 92 89 92 Thomi Res + Pascal, Eggiwil

Thomi's Prodigy BINIA CH 120.1148.7061.9 RH 5 87 EX  90 89 86 92 90 Thomi Res + Pascal, Eggiwil

Walson Big Apple FABIENNE CH 120.1077.1643.6 RH 5 36 EX  90 90 96 88 90 Tschirren Urs+Andrea + Sigrist Matthias+Christa, Heiligenschwendi

Walson Sid JESSICA CH 120.1234.6261.4 RF 3 132 EX  90 92 91 87 91 Tschirren Urs+Andrea + Sigrist Matthias+Christa, Heiligenschwendi

Ms Farnear Adler Arvis ADVISA CH 120.1307.8890.5 RF 3 25 EX  90 90 88 91 90 von Känel Markus, Sumiswald

Swiss Fleckvieh

Anjou URSI CH 120.0446.8792.9 SF 13 156 EX  94 5E 94 98 90 94 Graf Daniel + Adelheid, Bleiken

Schneiderbeit Donell NOVA CH 120.0931.3365.1 SF 8 136 EX  92 5E 94 93 91 87 Schneider Andreas, Rubigen

Incas LYNCI CH 120.0773.5706.6 SF 8 286 EX  91 4E 91 90 93 91 Kohli Markus + Walter, Mamishaus

Incas ROSARIA CH 120.0360.2030.7 SF 11 105 EX  91 3E 88 96 90 95 BG Ziegelhaus, Süderen

RüeRi's Bill SUBLIME CH 120.1174.6459.4 SF 5 69 EX  91 2E 90 88 93 93 Rüegsegger Hans Jörg + André, Riggisberg

Odyssey COLINA CH 120.1247.1061.5 SF 4 173 EX  91 2E 89 92 94 90 Urfer Simon, Gerzensee

Studer GINA CH 120.1207.1472.3 SF 4 111 EX  91 91 92 92 92 Stucki Stefan, Röthenbach i. E.

Frei's Bond ARIANA CH 120.1003.3416.3 SF 8 147 EX  90 3E 90 90 93 87 Haslebacher Samuel + Sandra, Sumiswald

Schwizer's Alison DONNA CH 120.1152.7910.7 SF 5 106 EX  90 3E 92 87 93 88 Schweizer Markus, Utzigen

Puk TYROLIA CH 120.1142.8635.9 SF 5 17 EX  90 2E 95 89 90 80 Hadorn Fritz, Süderen

Mountainfarm Forbo ROBERTA CH 120.0943.5059.0 SF 9 251 EX  90 2E 91 91 90 90 Haldimann Beat, Signau

Hertig's Samir JOLIE CH 120.1082.6510.0 SF 6 102 EX  90 2E 89 93 90 87 Hertig Hans-Ulrich, Schwanden i. E.

Breiten Odyssey AMANDA CH 120.1217.5248.9 SF 4 145 EX  90 2E 92 88 93 84 Huber Heinz, Belp

Delago GIOIA CH 120.1075.4471.8 SF 6 121 EX  90 90 92 89 90 Brügger Bernhard, Höfen b. Thun

Wallierhof Pierolet PETRA CH 120.0645.1522.6 SF 6 133 EX  90 89 88 92 93 BZ Wallierhof, Riedholz

Brian VIAMALA CH 120.1186.3105.6 SF 3 49 EX  90 93 89 90 90 Eichenberger Simon, Arni BE

Mountainfarm Frisco URBINA CH 120.1144.2612.0 SF 5 90 EX  90 92 90 88 95 Haldimann Beat, Signau

Mountainfarm Saiko NICOLE CH 120.1224.8071.8 SF 4 119 EX  90 90 90 91 87 Haldimann Beat, Signau

Studema's Pirmin ALINA CH 120.1104.0742.0 SF 5 26 EX  90 89 94 90 86 Häusler Heinz, Sumiswald

Salomo WYANET CH 120.1267.0218.2 SF 4 136 EX  90 92 87 90 92 Hodel Robert, Trub

Ringgeler's Sugus SOLDANELLE CH 120.1284.2078.7 SF 3 93 EX  90 92 91 89 90 Pfander Samuel + Marisa, Bleiken

Farceur PETULA CH 120.1022.6229.7 SF 6 160 EX  90 90 90 90 90 Pidoux Arnaud, Moudon

RüeRi's Freestyler GRANATE CH 120.1324.3642.2 SF 3 33 EX  90 91 90 91 84 Rüegsegger Hans Jörg + André, Riggisberg

Moschä's Odyssey LACOSTE CH 120.1291.5213.7 SF 3 156 EX  90 89 91 93 89 Schär-Hofer Reto, Heimisbach

Vinos RIKA CH 120.1145.0546.7 SF 5 78 EX  90 93 87 89 92 Sempach Adrian, Heimenschwand

Firmato ORCHIDEE CH 120.1302.7811.6 SF 3 113 EX  90 88 91 92 92 Strahm Ruedi + Sylvia, Wasen im Emmental

Goldwyn VENEZIA CH 120.1161.6573.7 SF 3 54 EX  90 88 91 93 92 Walther Rudolf, Schwanden i. E.

Simmental

Roman BLUEME CH 120.0733.1828.3 60 6 134 EX  94 4E 95 98 93 91 Wittwer Res, Schwarzenegg

Brisago SPIEGEL CH 120.1189.9775.6 70 5 147 EX  91 3E 90 90 94 95 Wittwer Res, Schwarzenegg

Unic ANNUSCHKA CH 120.1055.5904.2 60 6 129 EX  90 89 90 93 93 Gerber Daniel, Escholzmatt

Rafaele LIBELLE CH 120.1291.0685.7 60 3 262 EX  90 *) 88 91 91 94 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen

Sascha LYDIA CH 120.1320.7855.4 60 3 147 EX  90 92 90 90 92 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen

Montbéliarde

Flash Jb POMME CH 120.0751.2802.6 MO 6 90 EX  91 3E 90 93 94 86 Faivre + Rosselet, Cerneux-Péquignot

Fusionnel FIDELE CH 120.1089.7857.4 MO 5 11 EX  90 2E 93 86 91 92 Perrin Loïc + Jannet Jean-Michel, La Chaux-du-Milieu

*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation
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MULTIPLE EX 3 E ODER MEHR | MULTIPLE EX 3 E OU PLUS

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC Laktation GN Besitzer

Nom No BDTA CR Lactation NG Propriétaire(s)

Holstein

Gratgerber's Delago UNTONIA-RED CH 120.0916.5150.8 RH 9 EX 92 7E Gerber Walter, Signau

Walson Joyboy FLAVIA CH 120.0701.8591.8 RF 9 EX 92 5E Tschirren Urs+Andrea + Sigrist Matthias+Christa, Heiligenschwendi

Baur'sheima Classic CALANDA CH 120.0785.9921.2 RH 8 EX 91 5E Baur Heinz, Travers

Lista Baroque KOBRA CH 120.0799.9568.6 HO 8 EX 91 5E Liechti-Odermatt Peter + Felicia, Konolfingen

Bellevaux Denzel GAMINE CH 120.0846.3065.7 HO 9 EX 90 5E Rollier Claude-Alain, Nods

Weierboden Big Apple IVANNA CH 120.1101.4866.8 RH 6 EX 91 4E Leuenberger Thomas, Burgistein

Tschirren's Armani BOLIVIA CH 120.0753.1669.0 RF 5 EX 93 3E Tschirren Thomas, Enggistein

Germain Pitbull MILKYWAY CH 120.1154.4410.9 RH 5 EX 92 3E Germain Philippe, St-George

Rebin Bama RINOA CH 120.0467.5713.2 RH 5 EX 91 3E Besson Daniel + Jean-Luc, Bofflens

Sagnett'As Cyrano SELINA CH 120.1108.4825.4 RH 5 EX 91 3E Ducommun Xavier, Brot-Plamboz

Fankis Dempsey MOSKAU CH 120.1022.7564.8 HO 6 EX 91 3E Fankhauser Martin, Burgistein

Bel Dreams VALERIA IT 1990765648.0 HO 5 EX 90 3E Germain Philippe, St-George

Haslis Armani LEANA CH 120.1117.2958.3 RH 6 EX 90 3E Haslebacher Samuel + Sandra, Sumiswald

Jouxvey Jotan SIERRA CH 120.0965.9982.9 RH 8 EX 90 3E Renevey Stéphane, La Chaux-de-Fonds

Thomi's Absolute TROIKA CH 120.1113.4433.5 RH 5 EX 90 3E Thomi Res + Pascal, Eggiwil

Swiss Fleckvieh

Valdo KIMBERLEY CH 120.0771.2811.6 SF 11 EX 93 6E Wenger Ruedi, Uebeschi

Anjou URSI CH 120.0446.8792.9 SF 13 EX 94 5E Graf Daniel + Adelheid, Bleiken

Salzhaus Solero NUBIA CH 120.0768.4282.2 SF 10 EX 92 5E Flükiger Hans, Röthenbach i. E.

Schneiderbeit Donell NOVA CH 120.0931.3365.1 SF 8 EX 92 5E Schneider Andreas, Rubigen

Wydehof Incas VALENCIA CH 120.1035.8485.5 SF 7 EX 92 4E Hostettler Marcel + Danielle, Rüeggisberg

Incas LYNCI CH 120.0773.5706.6 SF 8 EX 91 4E Kohli Markus + Walter, Mamishaus

Incas ROSARIA CH 120.0360.2030.7 SF 11 EX 91 3E BG Ziegelhaus, Süderen

Frei's Bond ARIANA CH 120.1003.3416.3 SF 8 EX 90 3E Haslebacher Samuel + Sandra, Sumiswald

Schwizer's Alison DONNA CH 120.1152.7910.7 SF 5 EX 90 3E Schweizer Markus, Utzigen

Simmental

Roman BLUEME CH 120.0733.1828.3 60 6 EX 94 4E Wittwer Res, Schwarzenegg

Dario DARLING CH 120.1001.3075.8 60 8 EX 91 3E Graf Daniel + Adelheid, Bleiken

Brisago SPIEGEL CH 120.1189.9775.6 70 5 EX 91 3E Wittwer Res, Schwarzenegg

Montbéliarde

Flash Jb POMME CH 120.0751.2802.6 MO 6 EX 91 3E Faivre + Rosselet, Cerneux-Péquignot
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KÜHE MIT 3 GENERATIONEN ODER MEHR EX | LES VACHES AVEC 3 GENERATIONS EX OU PLUS

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC GN Gen.EX Erste Generation Besitzer
Nom No BDTA CR NG gén.EX 1re génération Propriétaire(s)

Holstein

Ms Farnear Adler Arvis ADVISA CH 120.1307.8890.5 RF EX 90 10 D R A PRINCESS Lad Leader EX90 von Känel Markus, Sumiswald

Mox Mccutchen ROXY CH 120.1213.4252.9 HO EX 90 4 Kerndtway Metro ROSEY EX90 Ruchti Martin + Maree, Niedermuhlern

Swiss Fleckvieh

Brian VIAMALA CH 120.1186.3105.6 SF EX 90 4 Waldhof Gerdolph GÉRALDINE EX90 2E Eichenberger Simon, Arni BE

Simmental

Unic ANNUSCHKA CH 120.1055.5904.2 60 EX 90 3 Petro ISOLDE EX90 Gerber Daniel, Escholzmatt

Rafaele LIBELLE CH 120.1291.0685.7 60 EX 90 3 Jordan LEA EX 92 4E Siegenthaler Samuel, Amsoldingen
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AM MEISTEN EINGESETZTE STIERE | LES TAUREAUX LES PLUS UTILISES

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC Anzahl
Nom No BDTA CR Nombre

Holstein

Swissbec POWER CH 120.1197.7330.4 RH 496

Tjr AMNESTY CH 120.1283.9388.3 RH 297

Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 255

Castel BAD CH 120.1229.1537.1 RF 228

Vogue A2P2 CA 13446574.3 HO 199

Dulet SUV CA 111585518.8 RH 168

Koepon SHOWKING NL 682613606.1 HO 158

Atomar AIROLO CH 120.1394.0243.7 RH 146

TGD-Holstein LENO CH 120.1477.7546.2 RH 135

PICKEL RED CH 714.5300.6126.5 RH 132

Swiss Fleckvieh

GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 657

Sarino ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 303

Vinos FLORINO CH 120.1059.7200.1 SF 202

Florino SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 160

Puk FRISCO CH 120.0949.7792.6 SF 99

Trachsel's HARDY CH 120.0642.9278.3 SF 94

FLIMS CH 120.1014.5301.6 SF 91

Dreamson CEM CH 120.1476.7232.7 SF 89

HAMILTON P CH 120.1216.7986.1 SF 89

Jeremy CORONA CH 120.1306.5094.3 SF 79

Simmental

Osika VERU CH 120.0593.7850.8 60 150

Dario BRISAGO CH 120.0983.4630.8 70 109

Mikado MALCOLM CH 120.1498.9925.8 60 83

Leon CORVI CH 120.1327.9786.8 60 68

Adi AMUR CH 120.1445.0680.9 60 61

BurriGo SIR CH 120.1490.8258.2 60 51

Tur-Bach BALTASAR CH 120.1076.2138.9 60 46

Niklas FELS CH 120.0856.5021.0 60 45

Unic MARIO CH 120.0960.5741.1 60 43

Unic BASCHI CH 120.0733.1830.6 70 41

Roman FLORIN CH 120.0922.6898.9 60 40

Rosenhof BURLAN CH 120.0761.1874.3 60 32

Unic UNETTO CH 120.1127.3556.9 60 32

Montbéliarde Juni / juin 2021

Milton OBERNAY FR 2535192145.6 MO 35

Cargo NOELCERNEU FR 2541643919.3 MO 34

Jombrik Jb NEKFEU FR 2523746911.9 MO 34

Nurofen Jb PIFROU JB FR 6366959158.9 MO 32

Linao Jb NEUROCK FR 2520261573.2 MO 30

Macintosh PIZZARO FR 7120319195.9 MO 29

Milton OCELOT FR 4316214054.5 MO 28

Milton PANINI JB FR 3917192434.4 MO 27

Nitchi Jb PLERIN JB FR 6951076329.7 MO 24

Maxent Jb POISY JB FR 7402830102.2 MO 22
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AM MEISTEN WEIBLICHE NACHKOMMEN | LE PLUS DE DESCENDANTES

   Juli | Juillet 2021

Name TVD-Nr RC Anzahl Nachkommen mit ALA Alle

Nom No BDTA CR Nombre de descendantes avec CAP Toutes

Holstein

Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 284 302

Vogue A2P2 CA 13446574.3 HO 143 162

TGD-Holstein BALE CH 120.1477.7555.4 RF 110 126

Atomar AIROLO CH 120.1394.0243.7 RH 81 88

TGD-Holstein LENO CH 120.1477.7546.2 RH 80 88

Westcoast SWINGMAN CA 12638346.8 RH 78 89

TGD-Holstein SAMON CH 120.1437.4377.9 RF 63 71

Swissbec POWER CH 120.1197.7330.4 RH 62 68

Höven Holsteins AVATAR Red DE 360940067.8 RH 58 62

Meier's CARLITOS CH 120.1446.7616.8 RF 57 65

Swiss Fleckvieh

GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 132 145

Florino SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 69 76

Vinos FLORINO CH 120.1059.7200.1 SF 59 65

HAMILTON P CH 120.1216.7986.1 SF 45 47

Mast's BEHRAMI CH 120.1436.6532.3 SF 39 44

Odyssey TORNADO CH 120.1128.7580.7 SF 32 34

Trachsel's HARDY CH 120.0642.9278.3 SF 30 39

Puk FRISCO CH 120.0949.7792.6 SF 26 29

Mast's BARBADOS CH 120.0983.5993.3 SF 21 22

Renato ORLANDO CH 120.0833.2955.2 SF 19 23

Simmental

Osika VERU CH 120.0593.7850.8 60 11 12

Leon CORVI CH 120.1327.9786.8 60 10 11

Tur-Bach BALTASAR CH 120.1076.2138.9 60 10 12

Boel VINCENT CH 120.1522.6192.9 60 9 9

Fabbio UNIKAT CH 120.1188.6027.2 60 9 9

Roman FLORIN CH 120.0922.6898.9 60 9 11

Apollo WHISKY CH 120.1483.4398.1 60 8 8

Unic UNETTO CH 120.1127.3556.9 60 8 9

Adi AMUR CH 120.1445.0680.9 60 5 5

Valencio ELMAR CH 120.1357.5280.2 60 4 6

Montbéliarde

Mercury Jb OXODE JB FR 5359151998.0 MO 11 11

Lelabel OFOBOUR JB FR 2529879925.5 MO 9 15

Linao Jb NEUROCK FR 2520261573.2 MO 9 9

Lisboa Jb OSGOR JB FR 3922992327.5 MO 9 10

Flipex Jb HARPON JB FR 3921920863.4 MO 8 10

Homygod LELABEL FR 2520567777.5 MO 8 8

Landos NEPINO FR 4970470559.3 MO 8 11

Cargo NOELCERNEU FR 2541643919.3 MO 7 11

Morning ONEMILLION FR 4318213411.1 MO 6 11

Jombrik Jb NEKFEU FR 2523746911.9 MO 5 9
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